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Kära alla medlemmar i “ Flaskskepparna”

Året är snart slut och det är dags för en ny tidning.

Hösten har förflutit med byggkvällar på Skeppsholmen på 
måndagskvällarna och kurs på Sjöhistoriska Muséet på tisdagar under 
Kajs ledning. Anslutningen på Skeppsholmen har varit 16-18 personer/
gång, både modellbyggare och flaskskeppsbyggare. Kaj har 3 nybörjare 
och 5 “gamla” på sin kurs.

Vi har haft våra månadsträffar, men få temakvällar. Istället har det varit 
mycket prat och de flesta har byggt på sina fartyg. Det har varit 
välbesökta träffar.

           Hobbymässan 2008
Under Allhelgonahelgen deltog vi som vanligt på Hobbymässan. Det var 
många besökare som passerade vår monter och tittade på våra 
flaskskepp och ställde frågor. Ett flertal medlemmar bidrog med egna 
snygga flaskskepp utställda i montern. Görans flaska med”Ubåt i u-läge” 
och “Kuttrar i dimma” bidrog till glada miner hos besökarna. I montern 
ställde också flaskskepparen Jan Lindström ut sina akvareller vilket 
också fick mycket uppskattning. Göran Forss fick ett stiligt pris för 
“Bästa båt”, dels för alla fina flaskskepp och dels för de fantastiska 
allmogebåtsmodellerna. Den utsökta modellen av jagaren”Halland” som 
nu finns utställd på Sjöhistoriska Muséet efter 10000 timmars arbete av 
Göran kanske också bidrog, fast den inte fanns med på Hobbymässan. 
För alla som har möjlighet; missa inte chansen att se detta underverk. 
( se också foton på nästa sida).



               Flaskskeppsfilm
På novembermötet visade Ingela den första delen av filmen om hur 
Göran Forss bygger skonertskeppet ”Hoppet”. Filmen tog drygt 1 
timme och vi satt andäktigt och tittade på hur enkelt det ser ut när 
Göran bygger. Det finns möjlighet att köpa en DVD av Ingela till ett 
pris av 200:-. Den andra delen är på gång och blir förhoppningsvis 
klar nästa år.

Tre entusiastiska flaskskeppsbyggare Jan 
Lindström, Leif Lindström och Lennart 
Horney.

För “Bästa båt” fick Göran Forss en 
guldbuckla

Så här mitt i mässområdet hade 
Flaskskepparna sin monter 
perfekt placerad. Vi delade 
monter med Skalabåtsklubben, 
som också köpt in de blå 
dukarna till oss.



                      Om du går in på hemsidan kommer det att finnas ett 
                    hänvisningsnummer för att beställa den. Det går också
                    att ringa 070- 642 93 71, Ingela Ö och beställa.
                    Filmen är 1 tim och 14 min lång och ligger på DVD.
                    Den går att få på VHS också om så verkligen önskas. 
                    Del 1 kostar 200 kr + porto (c:a 11 kr)

Bygget av Erik Nordevall II
I september var vi 8 st som åkte till Forsvik vid Karlsborg och tittade 
på bygget av en replik av ”Erik Nordevall”. Det är en hjulångare 
som sjönk

 

på Vättern 1856. Fartyget låg i glömska hittades av några 
amatördykare och nu byggs det alltså en replik av fartyget. Vi hade 
en trevlig dag, fick en initierad och omfattande visning ombord och 
av hela utställningen.

   På lunchen pratade vi om att göra en ny resa hösten 2009 till 
något annat intressant resmål. En resa till Mariehamn med guidning 
på ”Pommern” och ett besök på sjöfartsmuseet i Mariehamn är ett 
förslag. Ett sådant besök förutsätter kanske en resa med övernattning 
för att tiden skall räcka till. Detta är något att diskutera vidare och 
kanske någon har något annat intressant resmål.

   Har ni förslag på teman för månadsmötena (d.v.s. torsdagkvällar)? 
De temakvällar vi har haft t.ex. egna verktyg, fyrar, gubbar och 
böcker har varit mycket givande. Några teman kan också tålas att 
upprepas.



   Leif Hult har fortsatt arbetet med hemsidan. Han ber enträget om 
material, bilder på byggen osv., gärna bilder tagna under byggets 
gång med beskrivning av metoder, tidsåtgång etc.
Gå in och titta på www.flaskskepparna.se . Mycket material har 
kommit till.

   Undertecknad saknar också material från medlemmarna att sätta 
in i tidningen. Har ni något bra tips? Det kan vara en bra eller rolig 
teckning, en bra ritning exempelvis. Maila gärna till mig eller till 
Ingela. 
   Tidningen är ett resultat av samarbete mellan mig Gösta Backlund 
och Ingela Örtendahl
Väl mött igen 2009. Första torsdagsmötet är den 5 februari kl 18.00 
i Tackelkammaren som vanligt.
                                         

                                            

Clarence Åkesson

                                     
Clarence Åkesson, flaskskeppare nr 26 och vår hedersmedlem är 
död.
Clarence har varit en trogen besökare på möten och kurser fram till 
en vecka före sin död.                                                                                                                                                                                              
Han hade goda råd till de nya och visade stort intresse för allas 
byggen, när han själv inte längre kunde bygga. Hans egna skepp 
byggdes med stor noggrannhet. Bilden ovan togs när föreningen 
firade Clarence med anledning av hans 90-årsdag.
Flaskskepparna var representerade på hans begravning med vacker  
krans med blå band och en person från styrelsen. 

http://www.flaskskepparna.se
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